CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241206/0001-06   - CONTRATO Nº
202503060001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1102.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CONTRATADA(O).....: G & M SERVIÇOS
DE COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA LTDA  OBJETO: contratação de 01(uma )
linha  telefonica,  com  25(vinte  cinco)  telefones  em  tecnologia  IP,  em
regime de comodato, contendo software para funcionamento de ramais e
chamadas ilimitadas abertas Brasil geral fixo e  celular. - VALOR TOTAL: R$
49.200,00  (quarenta  e  nove  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0101.01.031.0101.2.001  -  MANTER  AS  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, R$ 49.200,00 no
elemento de despesa 33903993:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Serviços de Telefonia Fixa; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 06 de março de 2025